
                                     ZARZĄDZENIE  NR   95/2018  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia 8 sierpnia 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)  oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  649 Rady Miasta 

 Konina z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2018 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  649 Rady Miasta Konina z dnia  20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2018 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina na 2018 rok: 

Nr 10/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 stycznia 2018 r.  Nr 17/2018 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 30 stycznia 2018 r.; Nr 661 Rady Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2018 r.; Nr 24 /2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 9 lutego 2018 r.; Nr 25/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lutego 2018 r.;

Nr 677 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego 2018 r.; Nr 34/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2018 r.;

Nr 683 Rady Miasta Konina z dnia 28 marca 2018 r.; Nr 40/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2018 r.;

Nr 49/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2018 r.; Nr 703  Rady Miasta Konina z dnia 

25 kwietnia 2018 r.;  Nr 59/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2018 r.;  61/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 10 maja 2018 r.; Nr 719 Rady Miasta Konina z dnia 14 maja 2018r.; Nr 65/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 16 maja 2018 r.; Nr 725 Rady Miasta Konina z dnia 6 czerwca 2018r.; Nr 75/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2018 r.; Nr 79/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 czerwca 2018 r.;

 Nr 756 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2018r.; Nr 82/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia

5 lipca 2018 r.; Nr 83/2018 r. Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lipca 2018 r.; Nr 772 Rady Miasta 

Konina z dnia 14 lipca 2018 r.; Nr 88/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lipca 2018 r.;

 -  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      542 540 463,68

         zastępuje się kwotą 543 044 866,54

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  376 792 051,23

         zastępuje się kwotą 376 962 170,52

z tego:

Strona 1



        a) dochody bieżące w wysokości                                        345 649 678,38

         zastępuje się kwotą 345 819 797,67

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 65 506 929,96

     zastępuje się kwotą 65 677 049,25

        2) dochody powiatu ogółem                                                                                  165 748 412,45

         zastępuje się kwotą 166 082 696,02

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        127 095 138,61

         zastępuje się kwotą 127 429 422,18

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 13 872 185,68

     zastępuje się kwotą 14 112 269,25

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

751 75109 2010 176 025,00 176 025,00

801 80153 2010 11 771,29 11 771,29

855 85501 2060 17 677,00 17 677,00

RAZEM 17 677,00 17 677,00 187 796,29 187 796,29

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 2



             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 2110 5 000,00 5 000,00

754 75411 2110 3 000,00 3 000,00

801 115 230,57 21 030,57

80153 2110 21 030,57 21 030,57

80195 2120 94 200,00

853 85321 2110 193 376,00 193 376,00

855 85510 2160 17 677,00 17 677,00

RAZEM 334 283,57 240 083,57

4. W Załączniku nr 7 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dotacji i wydatków

zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

na 2018 rok"   dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań  powiatu

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 94 200,00

w tym:

dz.801 rozdz.80195 § 2120 zwiększa się o kwotę 94 200,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 94 200,00

w tym:

dz.801 rozdz.80195  zwiększa się o kwotę 94 200,00

w tym:

§ 4240 zwiększa się o kwotę 15 000,00

§ 4300 zwiększa się o kwotę 79 200,00

Strona 3



5. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 546 119 947,68

zastępuje się kwotą 546 624 350,54

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      367 983 538,63

zastępuje się kwotą 368 153 657,92

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      323 368 708,12

zastępuje się kwotą 323 534 584,41

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 65 506 929,96

  zastępuje się kwotą 65 677 049,25

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      44 614 830,51

zastępuje się kwotą 44 619 073,51

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      178 136 409,05

zastępuje się kwotą 178 470 692,62

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      117 933 132,34

zastępuje się kwotą 118 267 415,91

w tym:

 - kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 13 872 185,68

  zastępuje się kwotą 14 112 269,25

W części dotyczącej wydatków  gminy

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 4



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60004 4 133,10 4 133,10

4270 4 133,10

4300 4 133,10

700 114 000,00 114 000,00

70005 99 000,00 114 000,00

4270 15 000,00

4300 5 000,00

4390 5 000,00

4590 94 000,00

4600 94 000,00

70095 4600 15 000,00

750 21 450,00 21 450,00

75023 14 750,00 14 750,00

4170 4 750,00

4210 10 000,00

4270 10 000,00

4390 4 750,00

75075 4300 6 700,00

75095 4300 6 700,00

751 75109 176 025,00 176 025,00

4010 74 987,00 74 987,00

4110 3 300,00 3 300,00

4120 600,00 600,00

4210 29 573,00 29 573,00

4300 65 665,00 65 665,00

4360 400,00 400,00

4410 1 500,00 1 500,00

801 34 948,76 0,00 46 720,05 11 771,29

80101 24 000,00 29 000,00

4210 500,00 20 400,00

Strona 5



4260 8 600,00

4270 17 000,00

4300 1 000,00

4410 100,00

4520 5 400,00

80104 1 008,00 1 008,00

3020 668,00

4270 340,00

4280 668,00

4700 340,00

80113 4300 5 000,00

80148 300,00 300,00

4260 300,00

4270 300,00

80149 3 640,76 3 640,76

4010 2 200,00

4040 1 020,76

4110 3 100,76

4120 540,00

4240 420,00

80150 1 000,00 1 000,00

4260 1 000,00

4700 1 000,00

80153 0,00 11 771,29 11 771,29

4210 116,48 116,48

4240 11 654,81 11 654,81

855 27 217,00 17 887,00 9 540,00 210,00

85501 17 677,00 17 677,00

3110 17 497,00 17 497,00

4210 180,00 180,00

85504 210,00 210,00 210,00 210,00

4010 174,00 174,00

4110 31,00 31,00

Strona 6



4120 5,00 5,00

4300 210,00 210,00

85505 9 330,00 9 330,00

4210 6 000,00

4240 3 330,00

4270 3 330,00

4300 6 000,00

900 18 000,00 18 000,00

90002 8 000,00 8 000,00

4210 8 000,00

4300 8 000,00

90004 10 000,00 4 243,00

4300 10 000,00

6050 4 243,00

90013 4300 5 757,00

926 80 000,00 80 000,00

92601 4270 80 000,00

92604 4300 80 000,00

RAZEM 299 748,86 17 887,00 469 868,15 188 006,29

W części dotyczącej wydatków powiatu

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 4300 5 000,00 5 000,00

754 75411 4210 3 000,00 3 000,00

801 33 534,00 0,00 148 764,57 21 030,57

80115 28 375,00 28 235,00

Strona 7



4170 140,00

4260 28 235,00

4520 28 235,00

80120 5 159,00 5 159,00

4260 5 159,00

4520 5 159,00

80153 21 030,57 21 030,57

4210 208,22 208,22

4240 20 822,35 20 822,35

80195 94 340,00

4170 140,00

4240 15 000,00

4300 79 200,00

853 85321 193 376,00 193 376,00

4010 159 709,13 159 709,13

4110 27 754,00 27 754,00

4120 3 912,87 3 912,87

4170 2 000,00 2 000,00

854 85410 152,00 152,00

4410 152,00

4700 152,00

855 1 042,00 1 042,00 18 719,00 18 719,00

85504 1 042,00 1 042,00 1 042,00 1 042,00

4010 868,00 868,00

4110 152,00 152,00

4120 22,00 22,00

4210 1 042,00 1 042,00

85510 17 677,00 17 677,00

3110 17 497,00 17 497,00

4210 180,00 180,00

RAZEM 34 728,00 1 042,00 369 011,57 241 125,57

Strona 8



 8. W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2018 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zwiększa  się plan wydatków o kwotę 4 243,00

w tym:

dz.900  rozdz.90004  § 6050   zwiększa  się o kwotę 4 243,00

w tym:

Zagospodarowanie terenu w miejscu pamięci przy ul. Wał Tarejwy w Koninie 4 243,00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 9


